1º Conceder o benefício de APOSENTADORIA POR TEMPO DE 

CONTRIBUIÇÃO à servidora Srª. HELENITA EVANGELISTA DA SILVA, exercente do cargo 
de Agente de Serviços Gerais, Nível I, Padrão “i”, Matrícula nº 857, lotada na SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, com Proventos Integrais no valor de R$ 1.654,03 (Hum 
mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e três centavos), constituídos das seguintes parcelas: 
Vencimento – R$ 848,22 (Oitocentos e quarenta e oito reais e vinte e dois centavos); Quinquênio – R$ 
381,70 (Trezentos e oitenta e um reais e setenta centavos); Hora Extra Incorporada – R$ 424,11 
(Quatrocentos e vinte e quatro reais e onze centavos), correspondente à remuneração de contribuição 
da servidora no cargo efetivo, revistos na mesma proporção e na mesma data, sempre que se modificar 
a remuneração dos servidores em atividade, sendo extensível à servidora quaisquer benefícios ou

[...]

1º Conceder o benefício de APOSENTADORIA POR TEMPO DE 

CONTRIBUIÇÃO à servidora Srª. MARIA BEATO DE SOUZA, exercente do cargo de Agente 
de Serviços Gerais, Nível I, Padrão “i”, Matrícula nº 573, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO, com Proventos Integrais no valor de R$ 1.102,69 (Hum mil, cento e dois reais  e 
sessenta e nove centavos), constituídos das seguintes parcelas: Vencimento – R$ 848,22 (Oitocentos e 
quarenta e oito reais e vinte e dois centavos); Quinquênio – R$ 254,47 (Duzentos e cinquenta e quatro 
reais e quarenta e sete centavos), correspondente à remuneração de contribuição da servidora no cargo 
efetivo, revistos na mesma proporção e na mesma data, sempre que se modificar a remuneração dos 
servidores em atividade, sendo extensível à servidora quaisquer benefícios ou vantagens

[...]

1º Conceder o benefício de APOSENTADORIA POR TEMPO DE 

CONTRIBUIÇÃO à servidora Srª. MARIA LÚCIA SILVA SANTOS, exercente do cargo de 
Agente Social, Nível III, Padrão “i”, Matrícula nº 370, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, com Proventos Integrais no valor de R$ 1.149,34 (Hum mil, 
cento e quarenta e nove reais e trinta e quatro centavos), constituídos das seguintes parcelas: 
Vencimento – R$ 851,36 (Oitocentos e cinquenta e um reais e trinta e seis centavos); Quinquênio – R$ 
297,98 (Duzentos e noventa e sete reais e noventa e oito centavos), correspondente à remuneração de 
contribuição da servidora no cargo efetivo, revistos na mesma proporção e na mesma data, sempre que 
se modificar a remuneração dos servidores em atividade, sendo extensível à servidora quaisquer

[...]

1º Conceder o benefício de APOSENTADORIA POR TEMPO DE 

CONTRIBUIÇÃO à servidora Srª. OSENI DA SILVA SANTOS, exercente do cargo de Agente de 
Serviços Gerais, Nível I, Padrão “i”, Matrícula nº 198, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO, com Proventos Integrais no valor de R$ 1.017,86 (Hum mil, dezessete reais e oitenta e 
seis centavos), constituídos das seguintes parcelas: Vencimento – R$ 848,22 (Oitocentos e quarenta e 
oito reais e vinte e dois centavos); Quinquênio – R$ 169,64 (Cento e sessenta e nove reais e sessenta e 
quatro centavos), correspondente à remuneração de contribuição da servidora no cargo efetivo, 
revistos na mesma proporção e na mesma data, sempre que se modificar a remuneração dos servidores 
em atividade, sendo extensível à servidora quaisquer benefícios ou vantagens posteriormente